Azienda Unita Sanitaria Locale n° 7

Carbonia
MV EER 2
Deliberazione 0 del 12 FEB. 2001
Oggetto: Conferimento incarico di supplenza al Dr. Orrit Marco in sostituzione della Dr. ssa

Poddighe Anna specialista ambulatoriale branca di Cardiologia

IL DIRETTORE GENERALE

Acquisita la formale e regolare proposta del Responsabile Servizio Medicina di Base

Atteso che la Dr.ssa Poddighe Anna specialista ambulatoriale titolare nella branca di
Cardiologia per n. 17 ore settimanali presso questa Azienda USL, assentatosi
dal servizio ha nominato il Dr. Orra Marco quale suo sostituto

Visto 1’art. 28 del DPR 271 del 28.07.2000
Sentito il parere del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario
DELIBERA

e ratificare 1’incarico di supplenza del Dr. Orri Marco in sostituzione del Dr.ssa Poddighe Anna
titolare nella branca specialistica di Cardiologia, per il giorno 26.01.2001

e imputare la spesa presunta pari a £. 300.000, salvo conguaglio, sul conto cod. 440200001 del
piano dei conti aziendali esercizio 2001.

iret;or s Generale
Dr.|Emili imeone

"\ M~ | | M
DIRAMM/SIMOLA \&

DIRSAN/STERI { d .

IL RESP.LE DELSERVIZIO

/ (\z,ﬁﬂ

v

ILJFENZIONARIO O L’IMPIEGATO ADDETTO




Azienda Unita Sanitaria Locale n®. 7 - Carbonia ’

Si attesta che la deliberazione risulta affissa all’albo aziendale, presso la sede legale dell’Azienda,

per dieci giorni, a decorrere dal 1 3 FEB. znmﬁno ] 2 2 FE B. 2001

11 Responsabile del procedimento
Carta

ke




SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L N°7 CARBONIA

Servizio Medicina di Base e Specialistica
IGLESIAS

AL SIG. DIRETTORE SANITARIO
SEDE

Oggetto: Proposta di deliberazione per conferimento incarico di supplenza al Dr. Orru Marco in
sostituzione della Dr.ssa Poddighe Anna specialista ambulatoriale branca di Cardiologia

Rilevato che la Dr.ssa Poddighe Anna titolare di 17 ore settimanali di servizio specialistico
ambulatoriale nella branca di Cardiologia presso questa Azienda USL si é assentata
dal servizio il giorno 26.01.2001, designando quale sostituto il Dr. Orru Marco

Rilevato che il sostituto ha comunicato la propria accettazione dichiarando di non avere in
corso attivita incompatibili

Visto l'art. 28 del DPR 271 del 28.07.2000
Atteso che si rende necessario provvedere alla formalizzazione del suddetto incarico

Si propone di ratificare il conferimento dell’incarico attribuito al Dr. Orru Marco in sostituzione
della Dr.ssa Poddighe Anna.




